[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1388/2020 - 06/03/2020 16:57

INDICAÇÃO Nº 771/2020
Indica ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, para que proceda a reparos nas portas da EMEI Padre Mário Dantas de Menezes, localizado na Rua Cap. Manoel Caetano, 749 – Vila Linópolis; (reiterando as indicações 2968/2018 e 1572/2019)
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                        Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que realize reparos em portas da EMEI Padre Mário Dantas de Menezes, localizado na Rua Cap. Manoel Caetano, 749 – Vila Linópolis.
Justificativa:

Em nova visita à escola, verificamos que as portas continuam sem os devidos reparos; na parte inferior estão deterioradas.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de Março de 2020.

Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado
-vereador-